Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года № 15

О внесении изменений в схему
территориального планирования
Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
на основании Заключения Кабинета Министров Республики Татарстан № 10-53/1 1655
от 21 сентября 2020 года на проект внесения изменений в схему территориального
планирования Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в схему территориального планирования Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 17 декабря 2012
года № 109 в части разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы
территориального планирования картой электроснабжения муниципального района,
согласно приложению на электронном носителе.

2. Исполнительному комитету Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего решения на официальном
сайте Федеральной государственной информационной системы территориального
планирования (https://fgistp.economy.gov.ru/).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www. pestreci. tatarstan. ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по

https://fgistp.economy.gov.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru

взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту.

Г лава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов